АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2024                                                                             № 64
дер. Рябиновщина

О мерах по составлению проекта бюджета муниципального

образования Рябиновское сельское поселение
на очередной финансовый год и плановый период
     На основании статьи 45 Устава муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области для проведения работы по формированию проекта бюджета Рябиновского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по составлению проекта бюджета муниципального образования Рябиновское сельское поселение на очередной финансовый годи плановый период (далее – рабочая группа),  утвердить ее состав и положение о рабочей группе. Прилагаются.
2. Заместителю главы администрации Вшивцевой Е.Н. принять необходимые  нормативные правовые акты по составлению проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период.
3. Делопроизводителю Чулковой Е.А. в срок до 15 августа 2024 года представить расчет и объем поступлений в бюджет поселения арендной платы юридических и физических лиц, земельного налога, налога на имущество физических и юридических лиц, прогнозные расчеты по доходам, поступающим в бюджет поселения на очередной финансовый год и плановый период.
4. Бухгалтеру-финансисту Шиховой Г.Б. в срок до 15 августа 2024 года представить на очередной финансовый год и плановый период:

-  сведения об ожидаемых объемах платных услуг в разрезе кодов бюджетной классификации;

- плановый реестр расходных обязательств бюджета поселения;

- реестр получателей средств бюджета поселения;

-  предложения по общему фонду заработной платы;
-  показатели бюджета поселения.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                           В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, членам группы, прокуратуру
                                                                                 Приложение

                                                                                              к постановлению
                                                                                              администрации
                                                                                    Рябиновского

сельского поселения

                                                                                              от 25.06.2024 № 64
СОСТАВ

рабочей группы по составлению проекта бюджета муниципального образования Рябиновское сельское поселение
на очередной финансовый год и плановый период
Трубицын Василий Юрьевич – глава администрации Рябиновского сельского поселения
Шихова Галина Борисовна – бухгалтер-финансист администрации сельского поселения
Вшивцева Елена Николаевна – заместитель главы администрации сельского поселения
Чулкова Елена Аркадьевна – делопроизводитель по налогам и сборам администрации сельского поселения
ПОЛОЖЕНИЕ О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯБИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
      1. Рабочая группа по разработке проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период (далее – рабочая группа) является координационным органом, образованным в целях обеспечения взаимодействия при составлении проекта бюджета муниципального образования Рябиновское сельское поселение на очередной финансовый год и плановый период.

      2. Рабочая группа руководствуется в своей деятельности Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями области, муниципального района, а также настоящим Положением о рабочей группе по разработке проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
      3. Основной задачей рабочей группы является обеспечение своевременного и качественного составления проекта бюджета муниципального образования Рябиновское сельское поселение на очередной финансовый год и плановый период.

      4. Рабочая группа для реализации возложенных на нее задач рассматривает и согласовывает проекты основных характеристик бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период.
      5. Председатель рабочей группы руководит деятельностью рабочей группы, организует ее работу, осуществляет контроль за реализацией принятых ею решений, представлением необходимой информации.

      6. Заседания рабочей группы проводит председатель рабочей группы или его заместитель. Заседание  рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины ее членов.

      7. Решения рабочей группы принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов рабочей группы. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании рабочей группы.

      8. Решения рабочей группы оформляются протоколами и в 3-дневный срок направляются членам рабочей группы.